
S00RP00IND3X 

tsto Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 12.9.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č.4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

2. 
HODNOCENY 

O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATEÍ 

Oprava chodníku Slovácká 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

!ÍDKY BYLY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

3. VÝSLEDEK HODNOCEN 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základním hodnotícím kritériem nejnižší 
nabídková cena. Jako nejvhodnější nabídka byla hodnotící komisí určena ta, která 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

2 
Tomáš Mráz 
Slovácká 2511/13, 690 02, Břeclav 
živnostník 
15232239 
CZ6705281396 

SSAH Incest s.r.o. 
Černopolní 219/26,613, Brno 
společnost s ručením omezeným 
28342844 
CZ28342844 

- 1 -



splnila veškeré náležitosti stanovené zadáním a současně obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1. 

2. 

3. 

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01, 
Břeclav 

Tomáš Mráz, Slovácká 2511/13, 690 02, Břeclav 

SSAH Incest s.r.o., Černopolní 219/26,613, Brno 

123 446,-

200 287,-

207 984,-

4. P O Ř A D Í N A B Í D E K 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

2. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Stavba a údržba silníc s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

Tomáš Wlráz 
Slovácká 2511/13, 690 02, Břeclav 
živnostník 
15232239 
CZ6705281396 

3.pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SSAH Incest s.r.o. 
Černopolní 219/26,613, Brno 
společnost s ručením omezeným 
28342844 
CZ28342844 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy Stavba a údržba silnic s.r.o.,Riegrova 37, 
690 0 1 , Břeclav , která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Břeclav dne 12.9.2011 

r. QrařicrV Ryšavý 
starosta města 

- 2 -


